[image: Описание: 832]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]
 31 мая 2018 года                                                                                                №233

Об информации  администрации МР «Мещовский район» о   реорганизации МКОУ «Рязанцевская средняя общеобразовательная    школа»

Заслушав информацию Главы администрации муниципального района «Мещовский район» Полякова В.Г. о неудовлетворительном техническом и аварийном состоянием несущих конструкций стен здания МКОУ «Рязанцевская средняя общеобразовательной школа», руководствуясь ст.ст.7,27 Устава муниципального района «Мещовский район», Районное Собрание
РЕШИЛО:
1.Принять к сведению информацию администрации муниципального района «Мещовский район» о реорганизации МКОУ «Рязанцевская средняя общеобразовательная школа» путём слияния с  МКОУ «Основная общеобразовательная школа п.Молодёжный» и образования  МКОУ «Средняя общеобразовательная школа п.Молодёжный».
2. Настоящее решение  вступает в силу  с момента его принятия и подлежит размещению на официальном электронном сайте администрации МР «Мещовский район».

Глава муниципального района
«Мещовский район»                                                                                   А.А.Шилов
2

image1.png